様式第１号

※印のところは記入しないこと。

№ 年 月 日

学 校 施 設 使 用（変更）申 請 書

玉 野 市 教 育 委 員 会 殿

使用団体名

使用責任者名

住 所

連 絡 先

下記のとおり施設の使用許可を受けたいので申請します。

使 用 日 時

年 月 日 から 年 月 日 まで

使 用 目 的 （競技名）

団体について
あてはまるところに○をつけてください。

① スポ少／スポーツ協会加盟団体 以下に加盟協会名を記入してください。

加盟協会名：

② 児童・生徒が主に活動する団体

③ その他の団体

使 用 人 員 計 名 （内 児童・生徒 名）

使 用 場 所 学校 体育館 ・ 運動場

火気責任者

使 用 料 円 （ ３００円 × 時間）

※使 用 料

決 定 額 円

年 月 日

玉 野 市 教 育 委 員 会 殿

玉野市立 学校長 印

上記の使用については、教育上支障がないものと認めます。